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Kreispokal 2018 - Luftgewehr FREIHAND

LUFTGEWEHR FREIHAND

Ergebnisse:Platz Name

1 Balker SGes. 07 e.V.-1 1.082
Hackel, Jan-Philipp 91 95 95 37291

Tomkowski, Jeanette 85 92 87 35692

Brandtner, Thomas 86 90 89 35489

----------------------------
Strauß, Michael 82 90 85 34790

2 Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 1.076
Paetsch, Daniel 92 93 91 37397

Paetsch, Manfred 90 92 92 36692

Bille, Andreas 86 82 79 33790

3 Balker SGes. 07 e.V.-2 1.039
Kneifel, Martin 85 94 88 35689

Illian, Niklas 89 90 92 35483

Kneifel, Kassandra 82 84 81 32982

----------------------------
Kipp, Robert 81 77 84 32583

Datum: 02.09.2018
Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.

11:08



Kreispokal 2018 - Luftgewehr FREIHAND

LUFTGEWEHR FREIHAND

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
1251 Paetsch, Daniel 373Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 92 97 9193

522 Hackel, Jan-Philipp 372Balker SGes. 07 e.V.-1 91 91 9595

1243 Paetsch, Manfred 366Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 90 92 9292

574 Kneifel, Martin 356Balker SGes. 07 e.V.-2 85 89 8894

515 Tomkowski, Jeanette 356Balker SGes. 07 e.V.-1 85 92 8792

566 Illian, Niklas 354Balker SGes. 07 e.V.-2 89 83 9290

547 Brandtner, Thomas 354Balker SGes. 07 e.V.-1 86 89 8990

538 Strauß, Michael 347Balker SGes. 07 e.V.-1 82 90 8590

1279 Bille, Andreas 337Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 86 90 7982

5510 Kneifel, Kassandra 329Balker SGes. 07 e.V.-2 82 82 8184

5811 Kipp, Robert 325Balker SGes. 07 e.V.-2 81 83 8477

02.09.2018
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.

11:09



Kreispokal 2 0 I 8-Luftgewehr- STEHEND AUFLAGE

L U F T G E WE H R. S TE H E ND.AU F LAG E

Höhscheider SV. 1882 e.V.-1
Paetsch, Manfred
Breidenbach, Hans-Jgachirä -'
Strohn, Jörg

Detemble, Martina

Wedemeyer, Detlef
Schönthal, Ralf Peter

Balker SGes 07 e.V.-1
Zaß, Margit
Fürtsch, Oswald
Kerlies, Hannelore

Schmitz, Bodo

HaanerSV. 1881 eV.-1
Stremel, Bärbel
Gohrbandt, Gisela
Gohrbandt, Uwe

Stremel, Hans

SV. Trompete 1904 e.V.-1
Hennemann, Frank
Pesch-Thomä, Christa
Reineke, Karin

Reineke, Walter

105,8 104,5 103,2

103,8 105,0 102,8

104,9 103,4 101,9

10'1 ,9 103,0 102,4

102,2 105,0 106,1

104,7 103,3 104,4

102,6 103,2102,5

99,6 98,8 100,5

104,5 103,0 102,8

101 ,9 100,5 102,8

99,8 100,8102,1

101 ,4 99,9 97,9

105,5 103,3 104,8

99,5 101,2 99,8

98,4 100,5 97,9

07q ooq ooR

105,3 105,9 105,4

105,9 104,7 105,0

101 ,5 102,6 102,4

100,5 101,0 102,2

938,7
316,6
315,6
zNA E

303,7

935,9
31 3,1

312,3

311,4

304,9

- gss3
QIE A

104,8

103,6

103,2

104,1 104,2

103,6 105,1

103,9 104,3

311,6
310,2

102,9

102,9

100,5 103,7

1 03,1 99,8

95,6 98,4

307,3

934,0
3'13,3

312,4
308,3

298,9

918,2
310,3
305,2
302,7

299,2

910,9
3'13,6

300,5

Datum: 23.09.201i
11,'rA

Lizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.

Seite:

Wadenpohl, Heinz 103,4 99,8 101 ,7

296,8

296,8

905,4 i

307,1 ,

305,8
292,5

ItM-Shot



Kreispokal 20 1 8-Luftgewehr-STEHEND AUFLAGE

L U F T G E WE H R- S TE H E IY D.AU F LA G E

Burqer SV. 1734 e.V.-1
Breckerfeld, Cornelia
Kissling, Manuela
Breckerfeld, Franz

104,0 102,8 101,6

99,6 101,0 101,6

98,2 97,1 98,7

100,5 102,6 101,8

103,1 101,0 100,3

96,2 97,9 98,3

9 I HaanerSV.1881 eV.-2
, Pfannenstiehl, Alexander
r Frenzel, Hartmut
i Ziegler, Christiane

904,6
308,4
302,2 

J

294,0 j

Datum: 23.09.201i
12:24

Lizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.

.t... Seite: 2

WM-Shot



Krei s p o kal 2Al8-Lu ftgeweh r-S TEHEND AUFLAGE

L (I F T G E WE H R. S T E H E I{ D -A(I F LA G E

I Paetsch. Manfred Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 109 105,3'105,9105,4 316,6
2 Breidenbach Hans-Jc Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 110 105,9104,7105,0 315,6
J Vooel. Karsten SV. Lanoenfeld 1834 e.V.-2 12 105,5103,3 104,8 313,6
1 Zaß. Maroit Balker SGes 07 eY - 69 105,8104,5103,2 313,5
5 Stremel. Bärbel Haaner SV 1881 eV -'1 153 102,2105,0106,1 313,3
6 Schönthal. UIrike SV Lanoenfeld 1834 e V - 8 104,8104,1104,2 313,1
7 Gohrbandt Gisela HaanerSV 1881 eV- 152 104,7103,3104,4 312,4
8 Wedemever. Detlef SV. Lanqenfeld '1834 e.V.-'1 6 103,6103,6'105,1 312,3
9 Fürtsch. Oswald Balker SGes 07 e.Y.-1 73 1 03,8 1 05,0 '1 02,8 31 ,t 

,6

L_1! Schönthal. Ralf Peter SV. Lanqenfeld 1834 e.V.-l 5 103,2103,9104,3 311,4
11 Hennemann. Frank SV. Trompete 1904 e.V.-l 186 1 04,5 1 03,0 1 02,8 310,3
t2 Kerlies, Hannelore Balker SGes 07 e.Y.-1 70 104,9103,4101,9 310,2
13 Breckerfeld. Cornelia Buroer SV 1734 e V -1 105 104,0102,8101 ,6 308,4
1;l Gohrbandt. Uwe Haaner SV 1881 eV -1 151 102,6103,2102,5 308,3
15 Schmitz. Bodo Balker SGes 07 e.V.-1 71 101,9103,0102,4 307,3
16 Strohn, Claudia Höhscheider SV. 1882 e.V.-2 113 102,9100,5103,7 307,1

t7 Strohn. Jöro Höhscheider SV. 1882 e V.-1 111 101,5102,6102,4 306,5

18 KIein, Gero Höhscheider SV. 1882 e V.-2 116 '102,9103,1 99,8 305,8
19 Pesch-Thomä. Chris SV. Trompete 1904 e.V.-1 183 101,9100,5102,8 305,2
20 Pfannenstiehl, Alexa HaanerSV. 1881 eV.- 187 100,5102,6101,8 304,9
2l Wadenoohl. Heinz SV. Lanoenfeld 1834 e V -1 7 103,4 99,8101,7 304,9
22 Frenzel. Hartmut Haaner SV. '1 88'1 eV -2 156 103,1 101,0 100,3 304,4
23 Brandtner. Thomas Balker SGes 07 eV -2 74 \U,X41,6101,5 304,3
21 Detemble, Martina Höhscheider SV. 1882 e V -1 112 1 00,5 1 01 ,0 102,2 303,7
25 Reineke, Karin SV. Trompete 1904 e.V -1 184 99,8100,8102,1 302,7

'26 Kisslinq, Manuela Buroer SV 1734 e.V.-1 107 99,6101,010'1,6 302,2
27 Hilqers, Christian SV. Lanoenfeld 1834 e V.-2 10 99,510't ,2 99,8 300,5
28 Reineke Walter SV. Trompete 1904 e.V -1 185 101,4 99,9 97,9 299,2
29 Stremel. Hans Haaner SV. 1881 eV.-1 154 99,6 98,8 100,5 298,9
30 Sönnichsen. Volker SV. Lanqenfeld 1834 e.Y.-2 11 97,5 99,5 99,8 296,8
31 Aicnpr [\/linhaal SV. Lanoenfeld 1834 e.V.- I 98,4100,5 97,9 296,8
32 Breckerfeld. Franz Burqer SV. 1734 e.V.-1 106 oAt 97,1 98,7 294,0
33 Brühl, Lutz Höhscheider SV. 1882 e V.-2 114 98,5 95,6 98,4 292,5
34 Zieoler. Christiane Haaner SV. '1881 eV.-2 158 96,2 97,9 98,3 292,4
35 Müller, Dieter Burqer SV. 1734 e.V.-l 108 282,9

e.V
12:23 Seite: I

gen



Kreispokal 2018 "- KK-50m -STEHKI,{D-AUFLAGI

KK- 50m Auflsp {offene Klasse)

Platt Narre' , Ergebnissgi . *'**in,
Balker SGes 07 e,V.-1

Zaß, Margit
Schönthal, Raif Peter
Schmitz, Bcdo

Kerlies, Hannelore

HaanerSV. 1881 e.V.-1
G"hrb""dt.C-i""h
Gohrbandl, Uwe
Stremel, Bärbel

Stremel, Hans

Höhscheider SV. 1882 e.V.-1ffi
Strohn, Jörg
Detemble, Martina

Breidenbach, Hans-Joachim

SV. Lanqenfeld 1834 e.V.-1
Wedemeyer, Detlef
Wadenpohl, Heinz
Schönthal, Ulrike

Balker SGes 07 e.V.-2
Schreiber, Klaus
Fürtsch, Oswald
Hartert, Ralf

SV. Lanqenfeld 1834 e.V,-2
Sönnichsen, Volker
Vcgel, Sylvia
Vogel, Karsten

Hilgers, Christian

SV. Trompete.l 904 e.V.-1
Godder, Erwin

Otto, Herbert
Thomä, Volker

Götschel, Gudrun

Höhsch_eider SV. 1882 e.V.-2
Klein, Gero
3ille, Andreas
Brühl, Lutz

142,4 101 .2

ooR oqq

no, nffi1

101,6

100,7

100.0

102,4 102,s

100.5102,ü

98.4 39.4

97,5 97,2 96,5

'100.8

102,1

97,4

907,5

303,2
257,8

291,2

896,0
344,4
300,1

291,5

287,1

896,0
306,2
)QA 1

290,7

287,2

886,7
2S6,7
295,2
294,8

870,3
299,2

297,6

273,5

867,3
294,1

291,7
281,5

276,6

866,1
294,4
2BB,1

287,6

285,0

859,4
297,1

281,4

280,9

93,0 9s,3 98,B

3 100,2 103,2 102,8

102,9 s7,8 98,4 tt;

,tt 
nrtorur'ntuW!

Datunr: 23.09.201i
12:38

96,4 gBJ 1A2,2

97,6 98,5 99 1

98,7 96,0 100,1

101.3 96,4 101,5

102.2 99,0 36,4

94.2 94,2 85,1

96,0 98,8 99,3

96,9 97,3 97,5

92,1 95,8 93,6

93,2 91,3 92,1

o7A Q71 0Ä6

96,4 93.2 95,4

97,6 98,8 100,7

91,5 92,5 97,4

93,3 94,3 93,3

Lizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V

Se ite: I
l*'ir,{-,<ihot



Kreispokal 2018 - KK-50m -STEHEND-AUFLAGE

9 Balker SGes 07 e.V.-3
Kneifel, Martin
Schreiber, Erika
Erstfeld, Michael

KK- 50m Auflase (offene Klassel

97,1 102,0

97,2 94,0

90,5 94,7

855,3
290,4
288,7
276,2Y I,U

Burqer SV. 1734 e.V.-1
Breckerfeld, Cornelia
Breckerfeld, Franz
Manente, Maurizio

100,8 97 ,5

97,4 100,5

93,0 83,0

oon

83,6

846,9
297,3
290,0
259,6

831,7
294,1

HaanerSV. 1881 e.V.-2
Frenzel, Hartmut
Voss, Rolf-Rüdiger
Ziegler, Christiane

96,3 102,0 95,8

85,9 92,8 82,8

Lizepzi.e,rt für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.

Serte: z

276,1

261,5

1,.,.,._

Datum: 23.09.201i
12:38

WM-Shot



Kreispokal 2018 -J(K-50m -STEHEND-AUFLAGE

KK- 50m Aufluee bffene Klasse)

I Zaß. Marqit Balker SGes 07 e.Y.-1 75 101,6102,4102,5 306,5

2 Paetsch. Manfred Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 117 100,2143,2102,8 306,2

3 Gohrbandt, Gisela Haaner SV 1881 e.V.-1 160 100,8102,4 101 ,2 304,4

4 Schönthal Ralf Peter Haf KAr \(iae tt/ e \I - 78 100,7100,5102,0 303,2

5 Gohrbandt Uwe Haaner SV 188'1 e V 159 102,1 99,5 98,5 300,1

6 Schreiber Klaus Balker SGes 07 e.Y.-2 80 101,3 96,4 101,5 299,2

7 Strohn. Jöro Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 119 102,9 97,8 98,4 299,1

8 Schmitz. Bodo Balker SGes 07 e.V.-1 77 100,0 98,4 99,4 297,8

9 Fürtsch Oswald Balker SGes A7 e.Y.-2 81 102,2 99,0 99,4 297,6

10 Breckerfeld. Cornelia Buroer SV 1734 e V -1 142 100,8 97,5 99,0 297,3

11 Klein. Gero Höhscheider SV 1882 e V -2 123 97,6 98,8 100,7 297,1

12 Wedemever. Detlef S\/ | annenfeld 1ß34 e \/ - 13 96,4 98,1102,2 296,7

l3 Wadenpohl. Heinz SV Lanoenfeld 1834 e V - 14 97,6 98,5 99,1 295,2

l4 Schönthal. Ulrike SV. Lanoenfeld 1834 e.V.-1 15 98,7 96,0100, td 294,8

15 Sönnichsen. Volker SV. Lanoenfeld 1834 e.Y.-2 16 e6,0 e8,8 99,q | 294,1

16 Frenzel. Hartmut Haaner SV. 1881 e.V.-2 163 96,3102,0 95,8' '_' 294,1

l7 Vooel. Svlvia SV. Lanoenfeld 1834 e.Y.-2 19 96,9 97,3 .9L5 291,7

l8 Stremel. Bärbel Haaner SV. '1881 e.V.-1 161 97,4 94,9 99,2 291,5

19 Kerlies. Hannelore Balker SGes 07 e.V.-1 76 97,5 97,2 96,5 291,2

20 Detemble. Martina Höhscheider SV. '1882 e.V.-1 120 94,3 98,8 97,6 290,7

2l Godder. Envin SV. Tromoete 1904 e.Y.-1 190 97,8 97,1 95,5 290,4
22 Kneifel. Martin Balker SGes 07 e.V,-3 191 97,1102,0 91,3 290,4
23 Breckerfeld. Franz Buroer SV. 1734 e V -1 103 97,4100,5 92,1 290,0
24 Schreiber, Erika Balker SGes 07 e.V.-3 83 97,2 94,0 97,5 288,7
?{ Otto, Herbert SV. Tromoete 1904 e.V.-'l 188 92,6 96,7 98,8 288,1

26 Thomä, Volker SV. Tromoete 1904 e.V.-'l 187 95,8 96,2 95,6 287,6

27 Breidenbach. Hans-Jc Höhscheider SV. 1882 e.V.-1 118 97,9 93,8 95,5 287,2
28 Stremel Hans Haaner SV. '1 881 e.V.-1 162 93,0 95,3 98,8 287,1

29 Götschel, Gudrun SV. Trompete 1904 e.V.-1 189 96,4 93,2 95,4 285,0
30 Vooel. Karsten SV. Lanoenfeld 1834 e.V.-2 18 92,1 95,8 93,6 281,5
31 Bille. Andreas Höhscheider SV. 1882 e.V.-2 121 91,5 92,5 97,4 281,4
32 Brühl. Lutz Höhscheider SV. 1882 e.V.-2 122 93,3 94,3 93,3 280,9
33 Graeff. Peter Wilhelm SV. Lanoenfeld 1834 e.V.-3 21 89,2 91,1 98,0 278,3
3rt Hiloers Christian SV. Lanoenfeld '1834 e.V.-2 17 93,2 91,3 92,1 276,6
35 Aiqner, Michael SV. Lanqenfeld 1834 e.V.-3 20 92,5 90,0 93,7 276,2
36 Erstfeld, Michael Balker SGes 07 e.V.-3 85 on6 94,7 91,0 276,2
37 Voss. Rolf-Rüdioer Haaner SV. 188'1 e.V.-2 165 92,5 88,1 95,5 276,1

38 Hartert. Ralf Balker SGes 07 e.Y.-2 192 94,2 94,2 85,1 273,5

39 Zieoler. Christiane Haaner SV. 1881 e.V.-2 166 92,8 82,8 261,5

40 Manente. Maurizio Buroer SV. 1734 e.V.-1 104 o?n 83,6 259,6

Datum: ützentzenztetl
12:29 Seite: I
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Kreispokal 2018 KK_100m-STEHEND AUFLAGE

KK-100 Meter Auflage

Ergebnisse:Platz Name

1 Balker SGes 07 e.V. -1 894
Fürtsch, Oswald 99 100 299100

Zaß, Margit 100 100 29999

Schmitz, Bodo 98 98 296100

----------------------------
Schreiber, Klaus 98 96 29298

2 SV. Langenfeld 1834 e.V.-1 889
Wedemeyer, Detlef 100 99 29899

Schönthal, Ulrike 98 99 29699

Wadenpohl, Heinz 99 97 29599

----------------------------
Schönthal, Ralf Peter 98 99 29497

3 Haaner SV. 1881 e.V. 884
Stremel, Bärbel 99 99 29799

Stremel, Hans 99 98 297100

Schröder, Michael 94 97 29099

4 Balker SGes 07 e.V.-2 883
Zaß, Herbert 99 99 29799

Pfeifer, Rolf 99 99 29698

Schreiber, Erika 97 96 29097

----------------------------
Kipp, Robert 93 95 28597

5 SV. Langenfeld 1834 e.V.-2 870
Sönnichsen, Volker 97 98 29499

Vogel, Karsten 96 95 28897

Vogel, Sylvia 94 97 28897

----------------------------
Graeff, Peter Wilhelm 86 95 27796

6 SV. Langenfeld 1834 e.V.-3 844
Thiessen, Dirk 95 97 28997

Korthauer, Dirk 92 95 28295

Aigner, Michael 91 91 27391

----------------------------
Hilgers, Christian 85 92 26992

Datum: 16.09.2018
Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.
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Kreispokal 2018 KK_100m-STEHEND AUFLAGE

KK-100 Meter Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
891 Fürtsch, Oswald 299Balker SGes 07 e.V. 99 100100

862 Zaß, Margit 299Balker SGes 07 e.V. 100 99100

273 Wedemeyer, Detlef 298SV Langenfeld 1834 e.V. 100 9999

1504 Stremel, Hans 297Haaner SV 1881 e.V. 99 10098

1495 Stremel, Bärbel 297Haaner SV 1881 e.V. 99 9999

925 Zaß, Herbert 297Balker SGes 07 e.V. 99 9999

887 Schmitz, Bodo 296Balker SGes 07 e.V. 98 10098

258 Schönthal, Ulrike 296SV Langenfeld 1834 e.V. 98 9999

919 Pfeifer, Rolf 296Balker SGes 07 e.V. 99 9899

2610 Wadenpohl, Heinz 295SV Langenfeld 1834 e.V. 99 9997

3111 Sönnichsen, Volker 294SV Langenfeld 1834 e.V. 97 9998

2412 Schönthal, Ralf Peter 294SV Langenfeld 1834 e.V. 98 9799

8713 Schreiber, Klaus 292Balker SGes 07 e.V. 98 9896

14814 Schröder, Michael 290Haaner SV 1881 e.V. 94 9997

9015 Schreiber, Erika 290Balker SGes 07 e.V. 97 9796

3416 Thiessen, Dirk 289SV Langenfeld 1834 e.V. 95 9797

2917 Vogel, Sylvia 288SV Langenfeld 1834 e.V. 94 9797

2818 Vogel, Karsten 288SV Langenfeld 1834 e.V. 96 9795

9319 Kipp, Robert 285Balker SGes 07 e.V. 93 9795

3320 Korthauer, Dirk 282SV Langenfeld 1834 e.V. 92 9595

3021 Graeff, Peter Wilhelm 277SV Langenfeld 1834 e.V. 86 9695

3222 Aigner, Michael 273SV Langenfeld 1834 e.V. 91 9191

3523 Hilgers, Christian 269SV Langenfeld 1834 e.V. 85 9292

16.09.2018
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.

18:08



Kreispokal 2018 Luftpistole FREIHAND

LUFTPISTOLE FREIHAND

Ergebnisse:Platz Name

1 Haaner SV. 1881 e.V.-3 1.054
Brabender, Stefan 89 90 92 35887

Philipps, Eugen 88 88 88 35187

Neuhaus, Ralf 88 83 86 34588

----------------------------
Kaliszewski, Paul 80 73 80 30370

2 Balker SGes. 07 e.V.-1 1.040
Wegers, Björn 90 91 86 35689

Strauß, Achim 85 87 86 34991

Isgen, Fritz 83 84 80 33588

3 SV. Langenfeld 1834 e.V.-1 1.022
Ollhoff, Christian 81 87 88 34791

Korthauer, Dirk 91 85 84 34686

Thiessen, Dirk 85 80 83 32981

----------------------------
Ewert, Martin 85 81 72 32385

4 Haaner SV. 1881 e.V.-2 1.010
Plümacher, Marcellus 90 90 84 35692

Knispel, Ralf 87 84 82 33582

Matthaie, Ralf 79 82 82 31976

----------------------------
Winter, Siegfried 0

5 Haaner SV. 1881 e.V.-1 980
Al Khatib, Albert 88 81 87 33983

Haaster van, Peter 87 81 78 32781

Enders, Joachim 74 75 82 31483

----------------------------
Gohrbandt, Uwe 81 76 71 30678

6 Balker SGes. 07 e.V. -2 889
Erstfeld, Michael 81 71 79 31786

Kneifel, Martin 81 74 70 30479

Tomkowski, Jeanette 69 69 68 26862

Datum: 02.09.2018
Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Schützenkreis 052 Solingen e.V.

13:38



Kreispokal 2018 Luftpistole FREIHAND

LUFTPISTOLE FREIHAND

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
1441 Brabender, Stefan 358Haaner SV. 1881 e.V.-3 89 87 9290

602 Wegers, Björn 356Balker SGes. 07 e.V.-1 90 89 8691

1433 Plümacher, Marcellus 356Haaner SV. 1881 e.V.-2 90 92 8490

1454 Philipps, Eugen 351Haaner SV. 1881 e.V.-3 88 87 8888

625 Strauß, Achim 349Balker SGes. 07 e.V.-1 85 91 8687

46 Ollhoff, Christian 347SV. Langenfeld 1834 e.V.-1 81 91 8887

37 Korthauer, Dirk 346SV. Langenfeld 1834 e.V.-1 91 86 8485

1468 Neuhaus, Ralf 345Haaner SV. 1881 e.V.-3 88 88 8683

1369 Al Khatib, Albert 339Haaner SV. 1881 e.V.-1 88 83 8781

14110 Knispel, Ralf 335Haaner SV. 1881 e.V.-2 87 82 8284

6111 Isgen, Fritz 335Balker SGes. 07 e.V.-1 83 88 8084

212 Thiessen, Dirk 329SV. Langenfeld 1834 e.V.-1 85 81 8380

13813 Haaster van, Peter 327Haaner SV. 1881 e.V.-1 87 81 7881

15114 Ziegler, Hans-Jürgen 32475 87 8379

115 Ewert, Martin 323SV. Langenfeld 1834 e.V.-1 85 85 7281

15016 Matthaie, Ralf 319Haaner SV. 1881 e.V.-2 79 76 8282

6517 Erstfeld, Michael 317Balker SGes. 07 e.V. -2 81 86 7971

6818 Strauß, Michael 316Balker SGes. 07 e.V.-3 84 74 8177

13919 Enders, Joachim 314Haaner SV. 1881 e.V.-1 74 83 8275

14820 Gohrbandt, Uwe 306Haaner SV. 1881 e.V.-1 81 78 7176

6421 Kneifel, Martin 304Balker SGes. 07 e.V. -2 81 79 7074

14722 Kaliszewski, Paul 303Haaner SV. 1881 e.V.-3 80 70 8073

6723 Hirsch, Manfred 301Balker SGes. 07 e.V.-3 79 81 6576

5924 Tomkowski, Jeanette 268Balker SGes. 07 e.V. -2 69 62 6869

14925 Winter, Siegfried 0Haaner SV. 1881 e.V.-2 0 0 00

02.09.2018
Seite: 1
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Kreispokalschiessen 2017
Paul-Schallbruch-Pokal

 Platz   Name   Vorname   Verein   Punkte

 1  Balker SGes. 07 e.V. 31

 2 Haaner SV. 1881 e.V. 18

 3 SV. Langenfeld 1834 e.V. 14

 4 Höhscheider SV. 1882 e.V. 13

 5 SV. Trompete 1904 e.V. 1
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